
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Nublado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Mojada

RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
KIA PICANTO CUP

RESULTADOS ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1

k15

VMaxIntv#

ALVES POR Pedro Alves KIA 2:16.684 ---- 161,54 3 ----1 52 p
AREIA POR Speedy Motorsport KIA 2:17.396 0.712 160,95 2 0.7122 11 j
MARCOS POR CRM Motorsport KIA 2:17.502 0.818 160,44 4 0.1063 18 p
GIÃO POR CRM Motorsport KIA 2:17.585 0.901 160,35 3 0.0834 5 p
BASTOS POR BCM Sports KIA 2:17.730 1.047 161,84 4 0.1465 30 j
BATINA POR CRM Motorsport KIA 2:17.852 1.169 160,95 5 0.1226 16 j
AZEVEDO POR CRM Motorsport KIA 2:18.342 1.658 161,55 3 0.4897 97 p
PEREIRA/ROCHA POR CRM Motorsport KIA 2:18.354 1.670 161,54 4 0.0128 77 j
SUPICO/v UDEN POR G Tech KIA 2:18.652 1.968 160,44 4 0.2989 27 p
LISBOA/MATOS POR Team Norte KIA 2:18.782 2.098 160,55 5 0.13010 20 j
TAVARES POR Speedy Motorsport KIA 2:18.805 2.121 160,85 4 0.02311 2 j
ABRANTES POR Speedy Motorsport KIA 2:18.849 2.166 160,45 3 0.04512 95 p
AGUIAR-BRANCO POR Speedy Motorsport KIA 2:18.948 2.264 160,75 3 0.09813 12 j
PITS POR CRM Motorsport KIA 2:19.058 2.375 159,64 2 0.11114 37 j
COUTINHO POR Team Norte KIA 2:19.236 2.552 161,04 3 0.17715 10 j
ASCENSÃO/MAIA POR Veloso Motorsport KIA 2:19.331 2.647 161,44 3 0.09516 33 j
DAL MASO POR GJG KIA 2:19.357 2.673 162,04 4 0.02617 31 j
TAVEIRA/SILVA POR CRM Motorsport KIA 2:20.924 4.240 161,04 4 1.56718 67 p
SEABRA/NOVAES POR CRM Motorsport KIA 2:22.271 5.587 158,64 4 1.34719 7 g

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 17:01 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 14 DE SEPTIEMBRE DE 2019
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VUELTA A VUELTA - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1
KIA PICANTO CUP

RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ

k16

Vuelta 2 5 107 1211 16 18 2720 3130
2:26.4222:31.364 2:26.1751 2:26.665 2:36.5182:21.586 2:20.626 2:30.750 2:21.606 2:31.151 2:28.993 2:30.302

2:18.9712:19.494 2:17.396*2 2:19.427 2:24.5282:17.820 2:18.002 2:20.522 2:19.388 2:19.010 2:17.866 2:19.912

2:18.948*2:19.236* 2:17.8943 2:19.116 2:23.1682:17.585* 2:18.195 2:17.901 2:18.967 2:19.713 2:19.327 2:19.362

2:19.7752:19.469 2:18.0844 2:18.805* 2:22.271*2:17.805 2:18.647 2:17.502* 2:19.014 2:18.652* 2:17.730* 2:19.357*

2:20.4392:17.6545 2:18.846 2:17.745 2:17.852* 2:18.782*

Vuelta 33 37 6752 9577 97

2:26.8112:27.099 2:33.2391 2:28.603 2:29.1502:27.563 2:22.534
2:19.4902:22.827 2:21.7552 2:31.804 2:17.4892:19.058* 2:18.795
2:18.849*2:24.503 2:19.4083 2:19.331* 2:16.684*2:19.587 2:18.342*
2:19.1592:20.924* 2:18.354*4 2:20.501 2:18.8112:20.953 2:18.476
2:18.9205 2:19.512

LiveTiming: live.crono-jerez.com
Pág 1 de 1



1

59.458
39.811
47.396

IP1 59.458
1:39.269
2:26.665

IP2
FL 2:21.58647.344

38.273
55.970 55.970

1:34.243
2:36.51849.540

43.070 1:46.978
1:03.9081:03.90

2:31.36450.454
39.809 1:40.910

1:01.1011:01.10

2:26.17546.996
39.611 1:39.179

59.56859.568

2:26.42247.322
39.673 1:39.100

59.42759.427

2:20.62646.676
38.926 1:33.950

55.02455.024

2

53.400
38.784
47.244

IP1 53.400
1:32.184
2:19.427

IP2
FL 2:17.82046.603

38.204
53.013 53.013

1:31.217
2:24.52848.285

40.541 1:36.244
55.70355.703

2:19.49446.957
39.039 1:32.537

53.49853.498

2:17.39646.232
38.350 1:31.164

52.81452.814

2:18.97146.722
38.601 1:32.249

53.64853.648

2:18.00246.544
38.538 1:31.458

52.92052.920

3

53.277
38.733
47.106

IP1 53.277
1:32.010
2:19.116

IP2
FL 2:17.58546.488

38.137
52.960 52.960

1:31.097
2:23.16847.932

40.032 1:35.236
55.20455.204

2:19.23647.111
38.846 1:32.125

53.27953.279

2:17.89446.354
38.485 1:31.540

53.05553.055

2:18.94846.778
38.884 1:32.170

53.28653.286

2:18.19546.518
38.470 1:31.677

53.20753.207

4

53.228
38.704
46.873

IP1 53.228
1:31.932
2:18.805

IP2
FL 2:17.80546.465

38.318
53.022 53.022

1:31.340
2:22.27147.697

40.088 1:34.574
54.48654.486

2:19.46946.944
39.101 1:32.525

53.42453.424

2:18.08446.548
38.460 1:31.536

53.07653.076

2:19.77547.235
38.850 1:32.540

53.69053.690

2:18.64747.122
38.531 1:31.525

52.99452.994

5

53.255
38.582
47.010

IP1 53.255
1:31.837
2:18.846

IP2
FL 2:17.74546.407

38.289
53.050 53.050

1:31.339
------ ------ 2:17.65446.119

38.526 1:31.535
53.00953.009

2:20.43948.340
38.720 1:32.099

53.37953.379

2:17.85246.333
38.496 1:31.520

53.02453.024

Vta
2 5 7 10 11 12 16Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
KIA PICANTO CUP
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1

1:00.746
39.912
50.092

IP1 1:00.74
1:40.658
2:30.750

IP2
FL 2:21.60646.997

39.028
55.581 55.581

1:34.609
2:31.15148.665

43.074 1:42.487
59.41359.413

2:28.99347.331
42.990 1:41.662

58.67258.672

2:30.30249.840
42.589 1:40.463

57.87457.874

2:28.60350.711
39.895 1:37.892

57.99757.997

2:27.56347.571
42.419 1:39.992

57.57357.573

2

53.071
38.547
48.904

IP1 53.071
1:31.618
2:20.522

IP2
FL 2:19.38846.810

38.721
53.857 53.857

1:32.578
2:19.01046.816

38.951 1:32.194
53.24353.243

2:17.86646.397
38.489 1:31.469

52.98052.980

2:19.91247.458
39.205 1:32.454

53.24953.249

2:31.8041:38.04

53.75853.758

2:19.05846.941
38.757 1:32.118

53.36153.361

3

52.826
38.510
46.565

IP1 52.826
1:31.336
2:17.901

IP2
FL 2:18.96746.683

38.813
53.471 53.471

1:32.284
2:19.71347.685

38.922 1:32.028
53.10653.106

2:19.32747.384
38.577 1:31.943

53.36653.366

2:19.36246.892
38.896 1:32.470

53.57453.574

2:19.33146.822
38.834 1:32.509

53.67553.675

2:19.58747.166
38.938 1:32.422

53.48453.484

4

52.886
38.383
46.233

IP1 52.886
1:31.269
2:17.502

IP2
FL 2:19.01446.665

38.857
53.492 53.492

1:32.349
2:18.65246.691

38.594 1:31.961
53.36753.367

2:17.73046.251
38.412 1:31.480

53.06853.068

2:19.35746.768
38.810 1:32.589

53.77953.779

2:20.50146.965
40.289 1:33.536

53.24753.247

2:20.95347.316
38.925 1:33.637

54.71254.712

5

IP1

------
IP2
FL 2:18.78246.581

38.793
53.408 53.408

1:32.201
------ ------ ------ ------ ------

Vta
18 20 27 30 31 33 37Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta
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KIA PICANTO CUP
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

k18

RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
KIA PICANTO CUP

40 MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1

52 ALVES POR Pedro Alves KIA 16:52:40 3 2:16.684
11 AREIA POR Speedy Motorsport KIA 16:50:11 2 2:17.396
52 ALVES POR Pedro Alves KIA 16:50:23 2 2:17.489
18 MARCOS POR CRM Motorsport KIA 16:55:00 4 2:17.502
5 GIÃO POR CRM Motorsport KIA 16:52:17 3 2:17.585

11 AREIA POR Speedy Motorsport KIA 16:57:04 5 2:17.654
30 BASTOS POR BCM Sports KIA 16:55:08 4 2:17.730
5 GIÃO POR CRM Motorsport KIA 16:56:53 5 2:17.745
5 GIÃO POR CRM Motorsport KIA 16:54:35 4 2:17.805
5 GIÃO POR CRM Motorsport KIA 16:49:59 2 2:17.820

16 BATINA POR CRM Motorsport KIA 16:56:55 5 2:17.852
30 BASTOS POR BCM Sports KIA 16:50:30 2 2:17.866
11 AREIA POR Speedy Motorsport KIA 16:52:29 3 2:17.894
18 MARCOS POR CRM Motorsport KIA 16:52:43 3 2:17.901
16 BATINA POR CRM Motorsport KIA 16:49:60 2 2:18.002
11 AREIA POR Speedy Motorsport KIA 16:54:47 4 2:18.084
16 BATINA POR CRM Motorsport KIA 16:52:18 3 2:18.195
97 AZEVEDO POR CRM Motorsport KIA 16:52:22 3 2:18.342
77 PEREIRA/ROCHA POR CRM Motorsport KIA 16:55:19 4 2:18.354
97 AZEVEDO POR CRM Motorsport KIA 16:54:41 4 2:18.476
16 BATINA POR CRM Motorsport KIA 16:54:37 4 2:18.647
27 SUPICO/v UDEN POR G Tech KIA 16:55:13 4 2:18.652
20 LISBOA/MATOS POR Team Norte KIA 16:57:02 5 2:18.782
97 AZEVEDO POR CRM Motorsport KIA 16:50:04 2 2:18.795
2 TAVARES POR Speedy Motorsport KIA 16:54:53 4 2:18.805

52 ALVES POR Pedro Alves KIA 16:54:58 4 2:18.811
2 TAVARES POR Speedy Motorsport KIA 16:57:12 5 2:18.846

95 ABRANTES POR Speedy Motorsport KIA 16:52:34 3 2:18.849
95 ABRANTES POR Speedy Motorsport KIA 16:57:12 5 2:18.920
12 AGUIAR-BRANCO POR Speedy Motorsport KIA 16:52:36 3 2:18.948
20 LISBOA/MATOS POR Team Norte KIA 16:52:24 3 2:18.967
12 AGUIAR-BRANCO POR Speedy Motorsport KIA 16:50:17 2 2:18.971
27 SUPICO/v UDEN POR G Tech KIA 16:50:35 2 2:19.010
20 LISBOA/MATOS POR Team Norte KIA 16:54:43 4 2:19.014
37 PITS POR CRM Motorsport KIA 16:50:36 2 2:19.058
2 TAVARES POR Speedy Motorsport KIA 16:52:35 3 2:19.116

95 ABRANTES POR Speedy Motorsport KIA 16:54:53 4 2:19.159
10 COUTINHO POR Team Norte KIA 16:52:45 3 2:19.236
30 BASTOS POR BCM Sports KIA 16:52:50 3 2:19.327
33 ASCENSÃO/MAIA POR Veloso Motorsport KIA 16:52:58 3 2:19.331
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1

59.034
39.740
50.376

IP1 59.034
1:38.774
2:29.150

IP2
FL 2:27.09948.930

40.244
57.925 57.925

1:38.169
2:33.23950.849

43.406 1:42.390
58.98458.984

2:26.81147.087
39.827 1:39.724

59.89759.897

2:22.53447.029
39.508 1:35.505

55.99755.997

2

52.623
38.276
46.590

IP1 52.623
1:30.899
2:17.489

IP2
FL 2:22.82747.828

40.412
54.588 54.588

1:35.000
2:21.75548.539

39.381 1:33.216
53.83553.835

2:19.49047.016
38.665 1:32.474

53.80953.809

2:18.79546.849
38.415 1:31.946

53.53153.531

3

52.623
38.085
45.976

IP1 52.623
1:30.708
2:16.684

IP2
FL 2:24.50348.443

41.365
54.695 54.695

1:36.060
2:19.40848.026

38.275 1:31.382
53.10753.107

2:18.84946.932
38.524 1:31.918

53.39453.394

2:18.34246.624
38.494 1:31.718

53.22453.224

4

52.727
38.125
47.959

IP1 52.727
1:30.852
2:18.811

IP2
FL 2:20.92446.951

39.672
54.301 54.301

1:33.973
2:18.35446.509

38.632 1:31.845
53.21353.213

2:19.15946.775
38.924 1:32.384

53.46053.460

2:18.47646.692
38.669 1:31.784

53.11553.115

5

52.890
38.357

IP1 52.890
1:31.247

------
IP2
FL ------ ------ 2:18.92046.932

38.726 1:31.988
53.26253.262

2:19.51246.876
39.070 1:32.636

53.56653.566

Vta
52 67 77 95 97 0 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
KIA PICANTO CUP

ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps
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RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
KIA PICANTO CUP

TOP CINCO VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1

52 ALVES POR Pedro Alves 2:16.684 2:17.489 2:18.811 2:29.150 PIT EXIT

11 AREIA POR Speedy Motorsport 2:17.396 2:17.654 2:17.894 2:18.084 2:26.175

18 MARCOS POR CRM Motorsport 2:17.502 2:17.901 2:20.522 2:30.750 PIT EXIT

5 GIÃO POR CRM Motorsport 2:17.585 2:17.745 2:17.805 2:17.820 2:21.586

30 BASTOS POR BCM Sports 2:17.730 2:17.866 2:19.327 2:28.993 PIT EXIT

16 BATINA POR CRM Motorsport 2:17.852 2:18.002 2:18.195 2:18.647 2:20.626

97 AZEVEDO POR CRM Motorsport 2:18.342 2:18.476 2:18.795 2:19.512 2:22.534

77 PEREIRA/ROCHA POR CRM Motorsport 2:18.354 2:19.408 2:21.755 2:33.239 PIT EXIT

27 SUPICO/v UDEN POR G Tech 2:18.652 2:19.010 2:19.713 2:31.151 PIT EXIT

20 LISBOA/MATOS POR Team Norte 2:18.782 2:18.967 2:19.014 2:19.388 2:21.606

2 TAVARES POR Speedy Motorsport 2:18.805 2:18.846 2:19.116 2:19.427 2:26.665

95 ABRANTES POR Speedy Motorsport 2:18.849 2:18.920 2:19.159 2:19.490 2:26.811

12 AGUIAR-BRANCO POR Speedy Motorsport 2:18.948 2:18.971 2:19.775 2:20.439 2:26.422

37 PITS POR CRM Motorsport 2:19.058 2:19.587 2:20.953 2:27.563 PIT EXIT

10 COUTINHO POR Team Norte 2:19.236 2:19.469 2:19.494 2:31.364 PIT EXIT

33 ASCENSÃO/MAIA POR Veloso Motorsport 2:19.331 2:20.501 2:28.603 2:31.804 PIT EXIT

31 DAL MASO POR GJG 2:19.357 2:19.362 2:19.912 2:30.302 PIT EXIT

67 TAVEIRA/SILVA POR CRM Motorsport 2:20.924 2:22.827 2:24.503 2:27.099 PIT EXIT

7 SEABRA/NOVAES POR CRM Motorsport 2:22.271 2:23.168 2:24.528 2:36.518 PIT EXIT

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax
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RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
KIA PICANTO CUP

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS  1

31 DAL MASO POR GJG KIA 16:49:15 1 162,0
30 BASTOS POR BCM Sports KIA 16:49:06 1 161,8
77 PEREIRA/ROCHA POR CRM Motorsport KIA 16:51:35 2 161,5
97 AZEVEDO POR CRM Motorsport KIA 16:46:19 0 161,5
52 ALVES POR Pedro Alves KIA 16:48:58 1 161,5
33 ASCENSÃO/MAIA POR Veloso Motorsport KIA 16:53:51 3 161,4
30 BASTOS POR BCM Sports KIA 16:46:42 0 161,4
52 ALVES POR Pedro Alves KIA 16:55:51 4 161,2
52 ALVES POR Pedro Alves KIA 16:46:35 0 161,2
97 AZEVEDO POR CRM Motorsport KIA 16:55:34 4 161,0
67 TAVEIRA/SILVA POR CRM Motorsport KIA 16:46:38 0 161,0
10 COUTINHO POR Team Norte KIA 16:48:60 1 161,0
31 DAL MASO POR GJG KIA 16:51:35 2 160,9
11 AREIA POR Speedy Motorsport KIA 16:55:40 4 160,9
16 BATINA POR CRM Motorsport KIA 16:48:35 1 160,9
2 TAVARES POR Speedy Motorsport KIA 16:53:28 3 160,8

11 AREIA POR Speedy Motorsport KIA 16:48:46 1 160,8
2 TAVARES POR Speedy Motorsport KIA 16:48:49 1 160,8

33 ASCENSÃO/MAIA POR Veloso Motorsport KIA 16:51:32 2 160,7
12 AGUIAR-BRANCO POR Speedy Motorsport KIA 16:48:51 1 160,7
97 AZEVEDO POR CRM Motorsport KIA 16:48:39 1 160,7
11 AREIA POR Speedy Motorsport KIA 16:46:27 0 160,6
77 PEREIRA/ROCHA POR CRM Motorsport KIA 16:53:54 3 160,5
20 LISBOA/MATOS POR Team Norte KIA 16:46:20 0 160,5
77 PEREIRA/ROCHA POR CRM Motorsport KIA 16:49:13 1 160,5
12 AGUIAR-BRANCO POR Speedy Motorsport KIA 16:55:49 4 160,4
18 MARCOS POR CRM Motorsport KIA 16:48:58 1 160,4
95 ABRANTES POR Speedy Motorsport KIA 16:48:49 1 160,4
27 SUPICO/v UDEN POR G Tech KIA 16:49:09 1 160,4
18 MARCOS POR CRM Motorsport KIA 16:51:18 2 160,3
2 TAVARES POR Speedy Motorsport KIA 16:55:47 4 160,3

33 ASCENSÃO/MAIA POR Veloso Motorsport KIA 16:49:01 1 160,3
52 ALVES POR Pedro Alves KIA 16:51:16 2 160,2
10 COUTINHO POR Team Norte KIA 16:51:19 2 160,2
31 DAL MASO POR GJG KIA 16:53:55 3 160,2
20 LISBOA/MATOS POR Team Norte KIA 16:48:39 1 160,2
16 BATINA POR CRM Motorsport KIA 16:53:11 3 160,1
52 ALVES POR Pedro Alves KIA 16:53:32 3 160,1
67 TAVEIRA/SILVA POR CRM Motorsport KIA 16:51:25 2 160,0
2 TAVARES POR Speedy Motorsport KIA 16:51:09 2 160,0

LiveTiming: live.crono-jerez.com
Pág 1 de 1



Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
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RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ
KIA PICANTO CUP

TOP CINCO VELOCIDADES MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADO S 1

31 DAL MASO POR GJG 162,0 160,9 160,2 114,8

30 BASTOS POR BCM Sports 161,8 161,4 159,8 159,1

52 ALVES POR Pedro Alves 161,5 161,2 161,2 160,2 160,1

97 AZEVEDO POR CRM Motorsport 161,5 161,0 160,7 160,0 159,9

77 PEREIRA/ROCHA POR CRM Motorsport 161,5 160,5 160,5 136,1

33 ASCENSÃO/MAIA POR Veloso Motorsport 161,4 160,7 160,3 157,4

10 COUTINHO POR Team Norte 161,0 160,2 159,4 155,6

67 TAVEIRA/SILVA POR CRM Motorsport 161,0 160,0 160,0 159,6

11 AREIA POR Speedy Motorsport 160,9 160,8 160,6 159,8 159,6

16 BATINA POR CRM Motorsport 160,9 160,1 158,5 158,5 157,5

2 TAVARES POR Speedy Motorsport 160,8 160,8 160,3 160,0 154,5

12 AGUIAR-BRANCO POR Speedy Motorsport 160,7 160,4 159,7 159,3 143,0

20 LISBOA/MATOS POR Team Norte 160,5 160,2 159,4 159,4 159,3

18 MARCOS POR CRM Motorsport 160,4 160,3 159,3 150,4

95 ABRANTES POR Speedy Motorsport 160,4 160,0 159,9 158,9 158,6

27 SUPICO/v UDEN POR G Tech 160,4 159,4 159,4 126,3

5 GIÃO POR CRM Motorsport 159,7 159,6 159,5 159,2 159,2

37 PITS POR CRM Motorsport 159,6 157,3 153,4 148,5

7 SEABRA/NOVAES POR CRM Motorsport 158,6 158,4 158,1 153,3

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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RACING WEEKEND - CIRCUITO DE JEREZ 

 KIA PICANTO CUP
 PARRILLA DE SALIDA - CARRERA 1

1
2:16.684ALVES52AREIA 2:17.39611

2

1
3

2:18.354PEREIRA/ROCHA77MARCOS 2:17.50218

4

2
5

2:17.731BASTOS30BATINA 2:17.85316

6

3
7

2:18.342AZEVEDO97SUPICO/v UDEN 2:18.65227

8

4
9

2:18.850ABRANTES95LISBOA/MATOS 2:18.78220

10

5
11

2:18.805TAVARES2PITS 2:19.05937

12

6
13

2:18.948AGUIAR-BRANCO12COUTINHO 2:19.23610

14

7
15

2:20.924TAVEIRA/SILVA67ASCENSÃO/MAIA 2:19.33133

16

8
17

2:19.357DAL MASO31SEABRA/NOVAES 2:22.2717

18

9
19

2:17.585GIÃO510

             LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                                                                           EL JEFE DE CRONOMETRAJE

#2, #12, #16, #18, #30, #31, #33, #97 penalty 1 position on starting grid
#20 penalty 2 position on starting grid
#5 penalty all times deleted. Artº 22.5.2 P.E.V 2019 (weight)

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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